

## **Lendager Holding ApS**

Valby Langgade 43, 3.  
2500 Valby

CVR-nr. 26800935

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Ulrik Lendager  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Lendager Holding ApS  
Valby Langgade 43, 3.  
2500 Valby

CVR-nr.: 26800935

**Direktion**

Ulrik Lendager

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 612.420 mod DKK 775.377 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.921.046.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.004</b>	<b>-72.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	854.974	503.386
Finansielle indtægter	1	138.672	483.309
Finansielle omkostninger		-392.281	-48.969
<b>Resultat før skat</b>		<b>549.361</b>	<b>865.563</b>
Skat af årets resultat	2	63.059	-90.186
<b>Årets resultat</b>		<b>612.420</b>	<b>775.377</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	585.367
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	752.200	0
Overført til overført resultat	-198.680	190.010
<b>Årets resultat</b>	<b>612.420</b>	<b>775.377</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.293.326	2.284.939
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.293.326</u></b>	<b><u>2.284.939</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.293.326</u></b>	<b><u>2.284.939</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.578.639	13.374.357
Andre tilgodehavender		54.557	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	407.205
Tilgodehavende selskabsskat	2	18.964	244.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	188.454	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.840.614</u></b>	<b><u>14.026.252</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	692.686	1.048.066
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>692.686</u></b>	<b><u>1.048.066</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.125.801</u></b>	<b><u>2.859.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>16.659.101</u></b>	<b><u>17.933.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.952.427</u></b>	<b><u>20.218.293</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		132.892	132.892
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		752.200	0
Overført resultat		18.977.054	19.175.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	585.367
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.921.046</u></b>	<b><u>19.893.993</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	280.425
Anden gæld		31.381	43.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.381</u></b>	<b><u>324.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.381</u></b>	<b><u>324.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.952.427</u></b>	<b><u>20.218.293</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	132.892	0	18.985.724	56.500	19.175.116
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		0	190.010	585.367	775.377
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>132.892</b>	<b>0</b>	<b>19.175.734</b>	<b>585.367</b>	<b>19.893.993</b>
Udbetalt udbytte			0	-585.367	-585.367
Overført via resultatdisponeringen		752.200	-198.680	58.900	612.420
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>132.892</b>	<b>752.200</b>	<b>18.977.054</b>	<b>58.900</b>	<b>19.921.046</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.298	87.284
Andre finansielle indtægter	50.374	396.025
<b>I alt</b>	<b><u>138.672</u></b>	<b><u>483.309</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-244.690	280.425	0		
Betalt vedrørende tidligere år	244.690	-280.425			
Skat af årets resultat	125.395	-188.454	0	-63.059	90.186
Betalt acontoskat	-138.000	0			
Betalt udbytteskat	-6.359	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-18.964</u></b>	<b><u>-188.454</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-63.059</u></b>	<b><u>90.186</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.964	-188.454	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-18.964</u></b>	<b><u>-188.454</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Lendager Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lenteam SL, Spanien	100%	0	-48.495	1.449.290	-48.495	1.449.290
Len-Team ApS, København	100%	125.000	-153.414	-744.436	-153.414	-744.436
AdHub ApS, København	70%	40.000	1.509.832	2.634.338	1.056.882	1.844.037
<b>I alt</b>					<b>854.973</b>	<b>2.548.891</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.293.326
Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-744.436
<b>I alt</b>	<b>2.548.890</b>

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022 DKK	2021 DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2022	407.205	0
Optaget i året	0	407.205
Tilbagebetalt i året	-407.205	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>407.205</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-351.280
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	692.686

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Lendager Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lendager Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgørende kr.

8.837.856

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Lendager

Direktør

Serienummer: b0ed4da2-433f-47b7-aa7a-62c246802ee1

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-30 08:10:55 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 08:45:54 UTC



## Ulrik Lendager

Dirigent

Serienummer: b0ed4da2-433f-47b7-aa7a-62c246802ee1

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-30 09:09:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: VNM8E-WEB2U-F31F2-II0Z8-5E7CZ-X6TTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>